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															УТВЕРЖДЕНО
															постановлением администрации 
															ЗАТО Звёздный
															от 10.02.2016 № 162

Муниципальное задание
муниципальному бюджетному учреждениюСредняя общеобразовательная школа ЗАТО Звёздный
на 2017 год 


Отчёт об исполнении муниципального задания
МБУ СОШ ЗАТО Звёздный
(наименование учреждения)
по состоянию на 01.07.2017г (2квартал)
(указать отчётный период)

	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Значение, утверждённое в
муниципальном задании на
очередной финансовый год
	Фактическое
значение за
отчётный период
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений
	Источник(и) 
информации о
фактическом 
значении  
показателя*

	Объёмы муниципальной услуги в натуральных показателях (по итогам квартала, года)

	1.Количество обучающихся, которым предоставляется общедоступное и бесплатное  основное общее образование по основным общеобразовательным программам, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе:
обучающиеся по образовательным программам, обеспечивающим углублённое изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение);
обучающихся по очно-заочной форме обучения
	человек
	412








48




4
	414








47




4
	-2








1




0
	Приказы
«Об обучающихся,выбывших из школы
[bookmark: _GoBack]от 04.04.2017г. №7-О
от 26.05.2017г. №10-О
от 30.06.2017г. №15-О
«Об отчислении обучающегося»
от 24.04.2017г. №9-О


	Качество оказываемой услуги (по итогам года)

	1.Доля обучающихся 9-х классов, получивших документ государственного образца об основном общем образовании
	%
	100
	93
	7
	Протоколы ОГЭ.
Не получили аттестат 5 чел. из 70:
не допущены к ГИА: Смоляр Д., Ильиных Я., Уткина С.., Галин Д., Фокина И.

	2. Доля обучающихся 9–х классов, успешно сдавших ГИА по новой форме
	%
	100
	93
	7
	Не получили аттестат 5 чел. из 70:
не допущены к ГИА: Смоляр Д., Ильиных Я., Уткина С.., Галин Д., Фокина И.

	3. Доля обучающихся 9-х классов, успешно сдавших ГИА по новой форме по обязательным предметам
	%
	100
	93
	7
	Не получили аттестат 5 чел. из 70:
не допущены к ГИА: Смоляр Д., Ильиных Я., Уткина С.., Галин Д., Фокина И.

	4. Доля обучающихся 9-х классов, успешно сдавших ГИА по новой форме по предметам по выбору
	%
	100
	93
	7
	Не получили аттестат 5 чел. из 70:
не допущены к ГИА: Смоляр Д., Ильиных Я., Уткина С.., Галин Д., Фокина И.

	5.Укомплектованность кадрами
	%
	100
	100
	0
	

	6.Доля административно-управленческих и педагогических работников, имеющих первую и высшую категории
	%
	62
	31
	31
	

	7. Доля учителей, имеющих высшее профессиональное образование
	%
	85
	90
	-5
	


* источник информации о фактическом значении показателя в соответствии с графой 9 таблицы 3.1 и графой 8 таблицы 3.2.

8.2. Сроки представления отчётов об исполнении муниципального задания:
	по итогам квартала – не позднее 10 числа месяца, следующего за отчётным периодом;
	по итогам года – не позднее 15 числа месяца, следующего за отчётным периодом.
8.3. Иные требования к отчётности об исполнении муниципального задания отсутствуют.
9. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания, отсутствует.




Отчёт об исполнении муниципального задания
МБУ СОШ ЗАТО Звёздный
(наименование учреждения)
по состоянию на01.07.2017 г (2 квартал))
(указать отчётный период)

	Наименование
показателя
	Единица 
измерения
	Значение, утверждённое в
муниципальном задании на
очередной финансовый год
	Фактическое
значение за
отчётный период
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений
	Источник(и) 
информации о
фактическом 
значении  
показателя*

	Объёмы муниципальной услуги в натуральных показателях (по итогам квартала, года)

	1. Количество обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, которым предоставляется общедоступное и бесплатное основное общее образование по общеобразовательным программам, в том числе:
в классах совместно с другими обучающимися;
на дому по медицинским заключениям;
обучающихся по очно-заочной форме обучения
	человек
	48






42

5

1
	52






44

6

2
	-4






-2

-1

-1
	

	Качество оказываемой услуги (по итогам года)

	1.Укомплектованность кадрами
	%
	100
	100
	0
	

	2. Доля обучающихся 9-х классов, получивших документ государственного образца об образовании
	%
	100
	100
	0
	Протоколы ГВЭ


* источник информации о фактическом значении показателя в соответствии с графой 9 таблицы 3.1 и графой 8 таблицы 3.2.



8.2. Сроки представления отчётов об исполнении муниципального задания:
	по итогам квартала – не позднее 10 числа месяца, следующего за отчётным периодом;
	по итогам года – не позднее 15 числа месяца, следующего за отчётным периодом.

8.3. Иные требования к отчётности об исполнении муниципального задания отсутствуют.

9. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания, отсутствует.


